

Fitness Invest ApS
Nr. Bjertvej 103, 6000 Kolding

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 41 23 19 12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2022.

Henrik Skovbjerg Olesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 10. marts 2020 - 30. juni 2021

- 8 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fitness Invest ApS Nr. Bjertvej 103 6000 Kolding CVR-nr.: 41 23 19 12 Regnskabsår: 10. marts - 30. juni
Direktion	Henrik Skovbjerg Olesen, Sejerøvænget 8, 6000 Kolding, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomhed	Fitness1 Holding Udvikling ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er drift af fitnessaktivitet samt anden virksomhed godkendt af direktionen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Som omtalt i note 1 er datterselskabet indregnet til indre værdi. Da datterselskabet efterfølgende har tabt egenkapitalen og da der er væsentlig risiko forbundet med going concern i datterselskabet, er der usikkerhed ved den indregnede værdi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -59.935 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.497.625 kr. Henset til driften i datterselskabet anser ledelsen årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret overtaget datterselskabet. På overdragelsestidspunktet er der opgjort en badwill for selskabet på 29.300 t.kr. som er indregnet direkte i resultatopgørelsen. Forholdet er omtalt i note 2 under særlige poster.

Forhold vedr. datterselskabet:

"Årets resultat er påvirket af at selskabet er nystartet og har haft en del etableringsomkostninger i forbindelse hermed.

Årets resultat er desuden påvirket af modtagne compensationer vedr. faste omkostninger og løn, samt udgifter til udtræden af lejekontrakter, hvilket er omtalt i note 2 under særlige poster. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været alvorligt præget af Covid-19 pandemien. Hele fitness branchen har været presset helt i knæ af nedlukninger, medlemsflugt samt utallige restriktioner.

Medlemsflugten har været den største udfordring, men suppleret med store omkostninger til ekstra personale ifm. tjek af Coronapas, ekstra rengøring, mindre hold osv. har ramt selskabet hårdt på både likviditet og resultat.

Selskabet blev i regnskabsåret støttet af hjælpepakker, men grundet selskabets alder og performance under pandemien, var kompensationsudbetalingen langt fra tilstrækkelig til at dække de faktiske omkostninger.

Ledelsen har gentagne gange været i dialog og forhandling med udlejerne om rabat og udsættelse af lejen for at sikre selskabets fortsatte drift, hvilket er lykket for regnskabsåret. Ledelsen har ligeledes forsøgt at finde andre kapitalstærke lejere der kunne indtræde i lejemålene, hvilket er lykket med 2 af de 9 fitness centre, og der arbejdes fortsat videre i denne retning.

Ledelsesberetning

Fremtiden for selskabet er stadig behæftet med meget stor usikkerhed, da man stadig driver de resterende centre med et stort månedligt underskud, hvilket ikke ville kunne lade sig gøre uden alle udlejerens støtte og velvilje til at give henstand og rabatter. Ledelsen arbejder stadig på at lave driften mere rentabel via besparelser, lukning eller afståelse af underskudsgivende centre, samt lave nye attraktive medlemsskabstyper der kan booste medlemsbasen."

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Forhold vedr. datterselskabet:

"Efter regnskabsårets udløb har selskabet afhændet 3 centre og indgået afståelse af de 3 lejemål. Afståelsen forventes at bidrage negativt til driften med 1.300 - 1.400 t.kr. og selskabet er blevet frigjort for huslejeoplygtheder på ca. 55.600 t.kr. Sammen med den negative drift efter regnskabsårets afslutning medfører dette at selskabet har tabt selskabskapitalen og ledelsen er opmærksomme på selskabslovens regler herom."

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	10/3 2020 - 30/6 2021
Bruttotab	-59.935
3 Personaleomkostninger	-341.057
Driftsresultat	-400.992
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.906.155
Øvrige finansielle omkostninger	-7.538
Resultat før skat	4.497.625
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	4.497.625
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	4.497.625
Disponeret i alt	4.497.625

Balance

Aktiver	<u>30/6 2021</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>4.906.155</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.906.155</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.906.155</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>25.074</u>
Tilgodehavender i alt	<u>25.074</u>
Likvide beholdninger	<u>13.896</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>38.970</u>
Aktiver i alt	<u>4.945.125</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>30/6 2021</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	400.000
Overført resultat	<u>4.497.625</u>
Egenkapital i alt	<u>4.897.625</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Anden gæld	<u>37.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>47.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>47.500</u>
Passiver i alt	<u>4.945.125</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Særlige poster
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 10. marts 2020	400.000	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>4.497.625</u>	<u>4.497.625</u>
	<u>400.000</u>	<u>4.497.625</u>	<u>4.897.625</u>

Noter

10/3 2020
- 30/6 2021

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Som følge af de overtagne centre i datterselskabet og Covid-19 nedlukningen af Danmark i 2020/21 har datterselskabet realiseret et væsentlig underskud for indeværende år. Ledelsen har efter 30. juni 2021 afhændet 3 centre og udtrådt af lejekontrakterne. Ledelsen i datterselskabet har igangværende forhandlinger med de væsentligste kreditorer omkring fremtidigt samarbejde og forventer at disse vil falde positivt ud ift. den fremtidige drift for selskabet.

Datterselskabet er i nærværende årsrapport indregnet til indre værdi. Som følge af den negative drift efter skæringsdatoen for regnskabet har datterselskabet tabt egenkapitalen og da der er væsentlig risiko forbundet med going concern i datterselskabet, vurderes der at være usikkerhed ved den indregnede værdi i nærværende regnskab.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Indtægtsført badwill	29.300.000
	29.300.000

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	29.300.000
Resultat af særlige poster netto	29.300.000

Noter

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	336.837
Andre omkostninger til social sikring	4.220
	<u>341.057</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henrik Skovbjerg Olesen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-166564226766
Tidspunkt for underskrift: 03-01-2022 kl.: 18:20:31
Underskrevet med NemID

Henrik Skovbjerg Olesen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-166564226766
Tidspunkt for underskrift: 03-01-2022 kl.: 18:20:31
Underskrevet med NemID

Jørn Dam Jensen

Som Revisor NEM ID
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...
RID: 1255008299560
Tidspunkt for underskrift: 03-01-2022 kl.: 20:28:24
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: a7a39583squ246537303